贵州工程应用技术学院

继续教育学院公文

继教政发﹝2019﹞01 号

关于做好 2019 级成人教育新生报到注册的再次通知

各相关学院：

为了做好成人高等教育 2019 级新生报到注册工作，现将 2019 级成

人教育新生报到时间安排如下，请相关学院认真做好新生报到注册工

作。

 1、2019 级成人教育新生报到时间：

2019 年 3 月 7 日至 10 日

 2、学费标准：按学校公示的学费收费标准收取。

 3、交费地点：学校计划财务处

 4、报到地点：各教学学院。

 5、报到时请各教学学院按新生报到注册表的内容进行登记并核实

2019 级成人教育新生的录取专业及姓名、身份证号是否正确（姓名、

身份证号以录取数据为准），并请学生本人签字确认。专升本的新生必

须交验毕业证书原件，并交一份毕业证书和身份证复印件，以便资格

审查。

6、报到时如果没有上班的要填父母姓名及身份证号。

7、新生报到没有入学登记表的学院，请到继续教育学院教务科方明明

老师处领取，并在新生报到时认真填写三份。

 8、报到后请通知学生面授时间、地点及课程安排情况。

 9、各相关教学学院，请于 2019 年 3 月 20 日前将新生报到注册表（纸

质签字盖章一份和电子文档）报送继续教育学院教务科，以便进一步

核对数据后报教育厅学生处进行学籍注册。没有报到注册的，请相关

学院、函授站及时了解未报到原因，并将未报到学生的姓名、原因报

继续教育学院教务科吴长杰处。

10、请相关学院通知学生在规定时间内到校报到，报到顺序是首先到

相关学院领取录取通知、填写新生报到注册表，其次到计划财务处交

费，最后到继续教育学院教务科验毕业证书原件，并交一份毕业证书

和身份证复印件。

11、2019 年 3 月 20 日前未报送新生报到注册表（纸质签字盖章一份和

电子文档），一律视为放弃入学资格处理，一切后果由各相关学院负责。

 特此通知

                                                    二〇一九年二月二十二日

贵州工程应用技术学院继续教育学院办公室    2019 年 1 月 6 日制

自存 3 份                                共印 5 份